

Recebemos de ROVITEX IND. E COMERCIO DE MALHAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Nº: 002102227
		Série: 1 Z

ROVITEX IND. E COMERCIO DE MALHAS LTDA	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 Entrada 1 Saída Nº: 002102227 Série: 1 Z Folha: 3	
RODOVIA BR 470 INGO HERING, 800/KM 2 Bairro SAO PAULO - NAVEGANTES - SC - CEP 88371000 Fone / Fax: (47) 33197600		Chave de Acesso 42250279233672001098550010021022271004204450 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação	Protocolo de Autorização de Uso	
VENDAS DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO	242.250.076.361.130 27/02/2025 17:19:36	
Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ
258468076		79.233.672/0010-98

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social		C.N.P.J. / C.P.F.	Data da Emissão
TALENTO COMERCIO DE CONFECÇOES E CALCADOS LTDA		51.597.339/0001-58	27/02/2025
Endereço		Bairro / Distrito	CEP
AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO, 590		CENTRO	95560000
Município		Fone / Fax	UF
TORRES		(54) 35361817	RS
		Inscrição Estadual	Hora da Saída
		1440122811	

FATURA / DUPLICATA										
001/1	22/04/2025	3.974,40	002/2	19/05/2025	3.974,40	003/3	17/06/2025	3.974,40		
004/4	17/07/2025	3.974,40	005/5	18/08/2025	3.974,38					

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de Cálculo do I.C.M.S.	Valor do I.C.M.S.				
19.871,98	2.186,34				
Base de Cálculo I.C.M.S. ST	Valor do I.C.M.S. Substituição				
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota
					19.871,98

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS							
Nome / Razão Social			Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J. / C.P.F.
BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA			0 Emitente (CIF)				48.740.351/0014-80
Endereço			Município			UF	Inscrição Estadual
RUA GUSTAVO ZIMMERMANN, 378			BLUMENAU			SC	254995926
Quantidade	Especie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto		
13	CX	LETR.		198,456000	209,980000		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
SB01755	LEGGING - 7539-G1	6104.63.00	500	6.101	PC	15,000	35,000	525,00	525,00	63,00	0,00	12,00	0,00
SB01755	LEGGING - 7539-G4	6104.63.00	500	6.101	PC	10,000	35,000	350,00	350,00	42,00	0,00	12,00	0,00
SB01755	LEGGING - 7539-G2	6104.63.00	500	6.101	PC	15,000	35,000	525,00	525,00	63,00	0,00	12,00	0,00
SB01755	LEGGING - 7539-G3	6104.63.00	500	6.101	PC	15,000	35,000	525,00	525,00	63,00	0,00	12,00	0,00
SB01762	CALCA - 7539-G2	6104.69.00	500	6.101	PC	10,000	35,000	350,00	350,00	42,00	0,00	12,00	0,00
SB01762	CALCA - 7539-G1	6104.69.00	500	6.101	PC	10,000	35,000	350,00	350,00	42,00	0,00	12,00	0,00
SB01762	CALCA - 7539-G4	6104.69.00	500	6.101	PC	5,000	35,000	175,00	175,00	21,00	0,00	12,00	0,00
SB01762	CALCA - 7539-G3	6104.69.00	500	6.101	PC	10,000	35,000	350,00	350,00	42,00	0,00	12,00	0,00
SB01762	CALCA - 818-G2	6104.69.00	500	6.101	PC	5,000	35,000	175,00	175,00	21,00	0,00	12,00	0,00
SB01762	CALCA - 818-G4	6104.69.00	500	6.101	PC	3,000	35,000	105,00	105,00	12,60	0,00	12,00	0,00
SB01762	CALCA - 818-G1	6104.69.00	500	6.101	PC	5,000	35,000	175,00	175,00	21,00	0,00	12,00	0,00
SB01762	CALCA - 818-G3	6104.69.00	500	6.101	PC	5,000	35,000	175,00	175,00	21,00	0,00	12,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares Rep: G.R.A. CIA REPRESENTACOES LTDA.L Ped: 3168867L Quantidade PC: 623L.L ICMS RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N 13/12/L.L Alíquota do IPI reduzida a zero para as NCMs constantes nos capitulos 61 e 62 da TIPI, conforme disposto no Decreto n 8.950/2016 (TIPI).L.L Contamos tambem com nosso novo portal de boletos, basta acessar o portal : https://rovitex.portaldocliente.online	Reservado Ao Fisco